Vstupní přirážka je účtována investorovi jednorázově při úpisu Cenných papírů a činí maximálně 2 % z 
investované částky. 

Výstupní poplatek 0 % 

12.2 Náklady na správu Podfondu hrazenými z jeho majetku jsou: 

12.2.1 Úplata Obhospodařovatele a Administrátora 

Úplata Administrátora a Obhospodařovatele činí součet: 

fixní úplaty ve výši 2.500.000, - Kč (dva milióny pět set tisíc korun českých) ročně; 

variabilních úplat ve výši 0,07 % p.a. z hodnoty celkových aktiv Podfondu přesahujících 450 mil. Kč; 

fixní úplaty ve výši 240.000, - Kč (dvě stě čtyřicet korun českých) ročně.  

12.2.2 Úplata Depozitáře 

Úplata depozitáře činí nejvýše 500.000, - Kč ročně.